1057 Váncsfalva, Oncești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Váncsfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Váncsfalva, Kaszói esp. ker.

Districtus desus¹⁰⁵⁸ Borsensis**Possessio Surduk¹⁰⁵⁹**

Parochus unus Ioannes Busta ordinatus a Dossoffteo Ep[isco]po, investitus per eundem pro hac parochia, fundus parochialis nullus est, residet in proprio. Confessionis capaces 200. omnes confessi, hospites 70. nihil solvunt contra Parochum nihil habet Communitas, nec publici peccatores, Ecclesia Concionatorem habet; metrica non est, nec obstetrix jurata, nec fons baptizmalis; cantor est, residet in proprio fundo; aedituus est absque solutione.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[r]i scandulis tecta, in statu bono; imaginibus com[m]ode instructa, nescitur a quo benedicta, antimissium Bizantium[m] venerabile asservatur munde in scatula lignea, calix stan[n]eus cum ap[p]ertinentiis; velum et palae, ex tella colorata, antiqua lurida corporale purificatorium nullum mappa alba, mensa propositionis utcunque asservantur, casulae tres ex charton cum stola, candelabrum unum, libri Ceremoniales omnes Dicata S[anc]to Michaëli Ecclesia nullum proventum habet praeter unum agrum aut trium coritor[um]. Campanae duae, nescitur a quo benedictae, clausura fer[r]ea; Caemeterium s[epi]bus cinctum.

Possessio Sajo¹⁰⁶⁰

Presbyteri tres: Nicolaus Vlad, ordinatus per Ep[isco]pu[m] Dossoffteu[m], et investitus pro hac parochia ab eodem, [secun]dus Georgius Man ordinatus per eundem et investitus; Ioannes Dunka bigamus in presbyteratu duxit aliam nulla munia exercet Ecclesiae; fundus parochialis fuit a pago as[s]ignatus, ex quo nunc medietatem pagus recepit, ex consensus dominor[um] ter[r]estriu[m], qui sunt super 20. cubulor[um] et prata 3. cur[r]uum, Confessionis capaces sunt 178. omnes confessi hospites 48. nihil solvunt. metrica non est nec obstetrix jurata Concionatorem habet Ecclesia, Cantoris locum agunt presbyteri, fons baptizmalis cacabus aeneus est, Aeditu[us] est sine solutione; unus illor[um] recens infantes baptizatos com[m]unicat.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono imaginibus utcunque instructa et tota interpicta; benedicta, per Archipresbyterum Rednig antimissium Bizantium, venarabile asservatur in scatula lignea utcunque mundum calix stan[n]eus cu[m] ap[p]ertinentiis velum et palae ex lane[a] materia, corporale purificatoriu[m] nullum, alba nulla, mensa propositioni[s] et mappae exiguae, et

1058 felső

1059 Szurdok, Strâmtura [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szurdok, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szurdok, Izai esp. ker.

1060 Sajó, Şieu [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sajó, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajó, Izai esp. ker.

hae bene mundae casulae duae, ex Karthon cum stolis candelabru[m] unu[m] ligneu[m], libri Ceremoniales omnes Dicata Nativitati B[eatae] M[ariae] clausura lignea, campanae duae nescitur a quo benedictae, Ecclesia¹⁰⁶¹ nullu[m] proventum habet, Caemeterium s[epi]bus cinctum.

Possessio Jod¹⁰⁶²

Presbyteri 4: primus Archi[pres]b[y]ter Lupus Bale, ordinatus Aradini ab Ioan[n]icio Metropolitano, investituram non habet, [secun]dus Alexius Bale ordinatus in Moldavia a Varlamo, Vicarius facultavit pro celebrando Sacro, dum Archipresbyter non est domi [ter]tius Theodorus Flore, ordinatus pariter ab eodem Ep[isco]po facultatus ab eodem Vicario [quar]tus Demjanus Ionas ordinatus per Dossoffteu[m] Ep[isco]pu[m] ab eodem etiam facultatus Vicario, viduus, et surdus deficiens; fundus parochialis nullus est, Confessionum capaces 500. omnes confessi hospites 80. nihil solvebant parochis, obstetrix jurata <non> est; metricam habet, Evangeliu[m] est explicatum, fons baptismalis non est, Cantor nullus est stabilis constitutus quia nec fundus¹⁰⁶³ pro eo est, nec proventus ullus dabatur Aeditui sunt duo n[on] im[m]unes.

[fol. 4v] Ecclesia

Ecclesiae duae scandulis cum tur[r]ibus tectae, et in statu bono, imaginibus antiquis et una, et alia debiliter instructae, antimissia Bizantiana venarabile asservantu[r] in scatulis ligneis munde, Calices stan[n]ei, cum ap[p]ertinetiis palae, et velum in una ex karthon sericeida antiqua, in altera velum sericeum palae, ex tella simplices; corporale purificatoriu[m] nullum, mappae in una mundiores, in altera mi[n]us mundae, mensa propositionis pariter, alba in una bona, in altera lacera et ineptae Ecclesiae nescitur a quo benedictae, casulae in u[n]a duae sericeae bonae, in altera una sericea antiqua alia ex materia lanea tres bonae Candelabra sunt lignea duo in una, in altera unum cupreum aliud ligneum libr[i] Ceremoniales omnes in utraque sunt, Dicata Na[t]ivitati B[eatae] M[ariae] V[irginis] utraque Campanae per duas in utraque nescitur a quo benedictae, [coemeteria] unum bene cinctum s[epi]bus aliud non adeoque bened[ictum]; clausurae fer[r]eae.

Possessio Szlatinka¹⁰⁶⁴

Parochus unus Jacobus Piste, ordinatus per Ep[isco]pu[m] Dossoffteu[m] et investitus est solus, viduus; dedit birsagi[u]m flor[enos] [duodec]im propter infantem n[on] baptizatu[m] mortuu[m], ad quem baptizandu[m] n[on] fuit

1061 Ecclesia után törölve: lign

1062 Jód, Ieud [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Jód, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jód, Izai esp. ker.

1063 fundus alatt fundus Parochi

1064 Izasópatak (Szlatinka), Slătioara [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szlatinka (Glód filiája), Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szlatinka (Glód filiája), Izai esp. ker.

vocatus¹⁰⁶⁵; parochialis fundus nullus est, residet in empto fundo; Confessionis capaces 100. omnes confessi hospites 16. nihil penitus solvebant; obstetr[ix] jurata est, metrica n[on]¹⁰⁶⁶ est, Concionator liber n[on] est fons baptizmalis n[on] est. Cantor est sine fundo. Aeditu[us] est sine libertate ulla.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[r]i¹⁰⁶⁷ scandulis tecta, in statu bono, imaginibus exiguis antiqu[is] instructa, benedicta a Stojka Ep[iscop]o antimissium Bizantianu[m], venerabile mundum repert[um] est asservari in scatula lignea ad formam Ciborii facta, Calix staneus cu[m] ap[er]tinentiis velum, et palae ex karthon, mappae et mensa propositionis ex tella crassa albae etiam ex cras[s]a duae, corporale purificatoriu[m] nullum casulae duae ex karthon Candelabrum unum ligneum Dicata S[an]ctae Paras[cevae] libr[i] Ceremoniales omnes clausura lignea, Campanae duae, per Sztoika[m] benedictae; Caemeterium s[epi]bus cinctum.

Possessio Sajo Poljana¹⁰⁶⁸

Presbyter unus Basilius Dsurds ordinatus a Varlamo Ep[iscop]o in Moldavia in hac parochia residet sine ap[er]robatione et functione; hic quod alibi ordinatus sit <ut in parochia hac sedeat dedit> per Vicariu[m] ad carceres co[m]it[at]enses datus fere 59. dies sedit, dein datis Vicario 20. florenis¹⁰⁶⁹ facultatus est pro aliis functionibus praeter Celebrationem missae, fundus parochialis nullus est, residet in proprio Confessionum capaces 200. ex qu[ib]us tantum 70. sunt confessi hospites 50. nihil solvunt parocho, Evanghel[ium] explicatum est, obstetrix jurata n[on]¹⁰⁷⁰ est, metrica non est, nec fons baptizmalis Cantor est sed non est liber, Aeditus est sine ulla alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]icula imaginibus antiquis instructa in statu Com[un]o benedicta a Procopio antimissium Bizantianu[m] venerabile asservatur in scatula lignea munde Calix cum patenula stan[ne]a inaura[ta] cochlear et stela ex lamina, velum, et palae rubra ex karthon, mappae ex tella crassa transibiliter mundae mensa propositionis, alba ex tella crassa casula una antiqua cum stola ex karthon purificatorium corporale nullum, Candelabra duo lignea, Ceremoniales libri omnes Campanae duae nescitur a quo benedictae, clausura lignea, Caemeterium s[epi]bus Cinctum.

1065 betoldás: dedit birsagiu[m] flor[enos] [duodec]im propter infantem n[on] baptizatu[m] mortuu[m], ad quem baptizandu[m] n[on] fuit vocatus

1066 betoldás: n[on]

1067 betoldás: tur[r]i

1068 Sajómező, Poienile Izei [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sajópolyána, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajópolyána, Izai esp. ker.

1069 betoldás: per Vicariu[m] ad carceres co[m]it[at]enses datus fere 59 dies sedit, dein datis Vicario 20 florenis

1070 betoldás: n[on]

[fol. 5r] **Possessio Rozavljan. Rosaj**¹⁰⁷¹

Parochus <unus> Timotheus Roska bigamus <post> in¹⁰⁷² presbyteratu <acceptum> duxit, tunc separatus ab ea, et facultatus pro exercendis omnibus, muniis hic sedit 4. mensibus propter ductam uxorem in Carcere Comitatus, dein dedit unum equ[u]m moldavicum pesi et 20. florenos¹⁰⁷³ ordinatus a Varlamo Ep[iscop]o fundus parochialis est sine ap[er]tinentiis agror[um], Confessionis capaces 200. omnes Confessi, hospites 60. in sortem solutionis unius diei laborem p[rae]stabant, Evangelium explicatum est, Petrovai Gregorius, repudiata a se uxore manet in hac possessione, alter Stephanus Lemszák pariter ita fecit cum uxore sua, obstetrix jurata n[on]¹⁰⁷⁴ est metricam habet sed non e[st] ad formam bonam, Cantor est sine fundo et solutione ulla, Aeditu[us] est sine¹⁰⁷⁵ liberatione.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]icula in statu bono, imaginibus exiguis antiquis instructa, benedicta post renovationem per Vicarium Blasoszky antimissium Bizantium, venerabile utcunque munde asservatur in scatula lignea Calix stan[n]eus cum ap[er]tinentiis velum sericeum, palae ex tella crassa, sericidae corporale purificatorium nullum, alba mappae mensa propositionis lacera tegumenta et immunda sunt, casulae tres ex karthon una bona, reliquae nihil <solvunt> valent Candelabrum unum ligneum, libri Ceremoniales omnes, Dicata S[anc]to Mich[aeli] Campanae duae nescitur a quo benedictae clausura lignea, Caemeterium s[epi]bus cinctum.

Possessio Bottyiza¹⁰⁷⁶

Parochus unus Ioannes Rad ordinatus per Dossoffteu[m] Ep[iscop]u[m] investitus ab eo fundus parochialis nullus est residet in taxali, seu arendatice Confessionis Capaces 150. omnes Confessi, hospites 36. nihil praestabant, promiserant, quidem per 4. pulturas pro hoc anno Evangelium explicatum est, obstetrix jura[ta] n[on] [est] metricam habet, Cantor est sine fundo et solutione Aeditu[us] n[on] [est].

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono; imaginibus antiquis exiguis instructa, antimissium Sztoikajanu[m] venerabile asservatur in scatula lignea Calix staneus cum ap[er]tinentiis velum et palae ex materia karthon, mappae

1071 Rozávlya (1901 és 1918 között Rozália), Rozavlea [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rozávlya, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rozávlya, Izai esp. ker.

1072 betoldás: in

1073 florenos után törölve: fan

1074 betoldás: n[on]

1075 betoldás: sine

1076 Batiza, Botiza [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Batiza, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Batiza, Izai esp. ker.

alba ex tella crassa casulae duae ex materia Candelabru[m] unu[m] ligneum libri omnes D[icata] S[anctae] Par[a]s[cevae] Campanae duae nescitur a quo benedictae Caemeterium s[epi]bus Cinctum recens baptizatos communicat.

Possessio Glod¹⁰⁷⁷

Parochus unus Luppus Krecz ordinatus a Dossoffteo Ep[is]co po in presbyteratu duxit aliam uxorem bigamus alias functiones praeter missam exercet, fundus parochialis nullus est residet in empto Confessionis capaces 65. omnes Confessi, hospites 25. nihil praestant praeter 4. polturas per an[n]u[m] Evangelium explicatu[m] est, obstetrix jurata n[on] [est], nec metrica; cantor est sine fundo et alevamine ulla aeditu[s] est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono, imaginib[us] utcunque instructa nescitur a quo benedicta, antimissium Tarasovitsianu[m] venerabile asservatur in scatula lignea munde Calix stan[n]eus cu[m] ap[er]tinentiis velum et palae, antiquae ex karthon, corporale purificatoriu[m] nullum, map[er]ae albae, mensa propositionis utcunque mundaе casulae semisericeae Candelabru[m] ligneum libri Ceremoniales omnes D[icata] S[anc]to Nicolao clausura lignea campanae duae nescitur a quo benedic[tae] Caemeteriu[m] s[epi]bus Cinctum. Recens infantes baptizatos com[m]unicat.

[fol. 5v] Possessio Kuhnya¹⁰⁷⁸

Presbyteri tres primus Ioannes Marios, ordinatus per Ep[is]copu[m] Bizantiu[m] investitus est etiam ab eodem pro hac parochia, [secun]dus Ionas Deak ordinatus per Ep[is]copum Sztoika <ordinatus> investitus¹⁰⁷⁹ ab eodem, [ter]tius Demetrius Papp ordinatus a Metropolitano in Moldavia fundus parochialis est, resident nihilominus in propriis nobilitaribus fundis Confessionum capaces 300. hospites 40. nihil penitus praestant parochia Evangelium explicatum est, unus non convivit uxore, rationem dicit se se[m]otu[m] parens cum uxore, quam et Archipresbyter, et Vicarius scit, obstetrix jurata est, metrica non est, Cantor est sine fundo Ecclesiae et solutione Aeditus est, sive possessionatus nobilis aliunde non solvit portionem est praeterea Diaconus Nicolaus Bussta, viduus ordinatus in Moldavia et facultatus a R[everen]dissimo Vicario pro functionibus Diaconatus, facultatus est respectu P[er]ill[ustr]is D[omi]ni Szaplankai.